
J, ;'̂  

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17.01.2006 nr 84 

Linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonnas ametinimetuse ja 
linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonna põhimääruse muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linna põhimääruse § 
45 lg 2 ning Tartu Linnavolikogu 08. detsembri 2005 otsuse nr 26 "Tartu linna ametiasutuste 
struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine, teenistujate palgamäärade ja palgatingimuste 
kinnitamine" p 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 08. detsembri 2005. a otsusega nr 26 lisa punktiga 2.7.5 kinnitatud 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna inseneriteenistuse juhataja- linnainseneri 
ametinimetust ja kinnitada see järgmisel kujul : "juhataja-linnainsener, osakonna juhataja 
asetäitja". 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 19. mai 2005. a korraldusega nr 782 kinnitatud linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonna põhimääruse p 4.4 ja sõnastada see järgmiselt: "Osakonna juhatajat 
asendab tema äraolekul inseneriteenistuse juhataj a-linnainsener, osakonnajuhataja asetäitja." 

3. Korraldus jõustub 18. jaanuarist 2006. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär U 

Laine Jänes 
Linnapea 

Skaneeritud: 23.01.13 


